25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1

Sed in pacuencis hinc eam quae ecclia  
 ab alia purgavit se bene dicat  
 humum. Salpiceq; confitatis deinceps  
 mar mora signis. Et repulimus pblum  
 ecclia. Huiusque & caelos obtutus qui  
 et nra et apes. haec memor et uerue  
 cum semit ad rapum. Semper diffi  
 citur rurunt magis labore. Arca  
 phab & utri baccariam hunc ego  
 depresso per sessus fessus subisse  
 depositu seraphi ponamus ab eem mhi.  
 Credo qd N felix uita fructu insupilla  
 eras pmero sibenedicto tuo gratior  
 bunc plebs scilicet locu condit uocatus  
 Mermor asq; saceru fecerat es dei  
 quoctine suis signis & Nomineq; <sup>qua</sup>  
 ta dictorum percutitur uocare ecclesias  
 Adque carceris errantes mentalibus  
 in pblamo si ferro reddere uotum oculi  
 Sed puto pueri calmen signauerit aule  
 Domine a se pala mo der nauio ecce  
 iniquitatem ne de nar ipso da gehame.  
 ex q modo uite q fuit ante nos  
 De qua sed ieri pulsarunt ionu aceli  
 Quoniam angelis turbam beccatum dis  
 De quo conveques uerobenedictus conans  
 monte de la & sacerdos erenuit chor  
 Ad deuata uero cuius monitus cum monte  
 plescit atibi dux suipeds  
 Ne quod uia uenerit bium pduxit omne

que si marent qd seq; res ac  
 hic quoq; uentu iustor uide xtra am  
 pista pista lacis alter amicus adem  
 Credetis talo quini tenebris solus abit  
 Iressubito cor uipm uer sequi  
 hic quoque redit uir popula squis est  
 Qspatam noctis capie festi sacre  
 qui uelut orbatis rauis tibi fler e qpr elis  
 Instat cunctis qd caruerit tuo  
 Testis sublato tenebris mons caelus horf &  
 cepall & pibalis concolor ipse sus  
 Merore & lergus destellant fluviis entia  
 Lungs plangent cui delisti & seris  
 Aspergunt docto scopuli ceserit ubiq;  
 diecattiq; mirandis terpe re texta aqua  
 est de mons xpq; qd montib; imper & ipsi  
 habet tipedib; mons caput et ceips' tuus  
 Ut suum tuus ce pecter sapueg & cor e calam  
 dominus otum diu tumida uer et plana et humu  
 Neus fatigetur quid bene dicte riqui ant  
 molliter obliu ponit ubiq; letas  
 Nam mons ipse tamen iuste tabire dedit non rem  
 qui meruit tantu cedocant bonum  
 Andate uis compans hostis conens  
 Hunc q; secundo pal mitesset a tegis  
 mirantur scopuli frustis de non sui dona  
 poni fersisq; uir & silua doceat et comis  
 sicomin & celores infra uita diriguntur  
 successalitati flumine corda rigans  
 hic ergo nomine pinas insfruge uita maligetas  
 Quaenamque marcescere bruciat cui